UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ HẢI PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BQL-DN&GSĐT

V/v tham gia ý kiến về dự thảo văn bản

báo cáo UBND thành phố về việc giải

quyết kiến nghị của Công ty TNHH Liên

hợp đầu tư Thâm Việt

Hải Phòng, ngày      tháng 01 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng.

- Cục Thuế thành phố;

- Công an thành phố;

- Ủy ban nhân dân huyện An Dương.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Thường trực UBND thành phố

Lê Anh Quân tại Văn bản số 149/VP-ĐC1 ngày 08/01/2024 của Văn phòng

UBND thành phố về việc giải quyết kiến nghị của Công ty TNHH Liên hợp đầu

tư Thâm Việt;

Ngày 18/01/2024, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng (Ban Quản lý) đã

chủ trì cùng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức cuộc họp nhằm xem xét, giải

quyết nội dung kiến nghị của Công ty TNHH Liên hợp đầu tư Thâm Việt theo

thẩm quyền và quy định của pháp luật, báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố. Trên

cơ sở tổng hợp ý kiến của các cơ quan, đơn vị tại cuộc họp, Ban Quản lý Khu kinh

tế Hải Phòng đã dự thảo văn bản báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố về việc giải

quyết kiến nghị của Công ty TNHH Liên hợp đầu tư Thâm Việt.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đề nghị các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài

nguyên và Môi trường, Xây dựng; Cục Thuế thành phố; Công an thành phố; Ủy ban

nhân dân huyện An Dương tham gia ý kiến vào dự thảo văn bản do Ban Quản lý

soạn thảo và gửi về Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng trước ngày 27/01/2024

để Ban Quản lý tổng hợp, báo cáo Uỷ ban nhân dân thành phố. Sau thời gian nêu

trên, quý cơ quan không có văn bản trả lời thì được hiểu là đã nhất trí với dự thảo

văn bản.

Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng đề nghị các quý cơ quan phối hợp thực hiện./.

(Gửi kèm theo dự thảo văn bản báo cáo UBND thành phố)

Nơi nhận:
- Như trên;

- TB, PTB Chu Đức Anh;

- Các Phòng: QLĐT, QHXD, TNMT.

- Lưu: VP, DN&GSĐT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Chu Đức Anh

2

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-01-23T17:31:03+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Chu Đức Anh<chuducanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-24T08:53:50+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-24T08:53:51+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-24T08:53:51+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế <banquanlykkt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!